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Kolimator Holosun HE403R-GD Gold Dot
Montaż niski i 1/3 Co-witness

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy 542-019

Kod producenta 21967

Kod EAN 605930625387

Elementy zestawu kolimatora montaż picantinny, ściereczka do
czyszczenia optyki, klucz imbusowy

Kolor plamki złoty

Materiał obudowy duraluminium anodyzowane

Zasilanie ogniwem CR2032 × 1

Klasa szczelności IP IP67

Producent Holosun, USA

Typ krzyża celowniczego (siatki) kropka 2 MOA

Marka Holosun

Opis produktu
HE403R-GD Gold Dot to celownik kolimatorowy ze znakiem celowniczym w złotym kolorze, w którym zastosowano system
oszczędzania baterii Shake Awake, dwie bazy montażowe układ cyfrowy zapewniający aż do 100 000 godzin pracy.

Holosun HE403R-GD Gold Dot zaprojektowano z myślą o użytkowaniu na broni długiej m.in. karabinkach AR15,
strzelbach półautomatycznych.

Celowniki kolimatorowe Holosun w sklepie strzeleckim kolba
Korpus celownika wykonano z aluminium 6061-T6 metodą precyzyjnego frezowania. Urządzenie ma wytrzymałą
i stosunkową lekką konstrukcję ważącą z montażem 1/3  Co-witness 173 g. Holosun HE403R-GD Gold Dot cechuje „stabilne
trzymanie zera”, nie posiada błędu paralaksy, a jego układ optyczny zapewnia nieograniczoną odległość od oka, dzięki czemu
może być wykorzystywany na strzelbach sportowych, karabinkach AR oraz broni myśliwskiej. W kolimatorze zastosowano 
soczewki pokryte wielowarstwowymi powłokami antyrefleksyjnymi, które zapewniają wysoką transmisję światła oraz
czysty i ostry obraz pozbawiony błędu paralaksy. Układ sterujący i dioda są odporne na przeciążenie 1000 g, odrzut
broni oraz warunki atmosferyczne, dzięki czemu urządzenie pracuje wydajnie i stabilnie na broni myśliwskiej i sportowej.

Kolimatory Holosun — do broni myśliwskiej i sportowej
W celowniku zastosowano punkt celowniczy w postaci kropki o wielkości 2 MOA. W celownikach z serii GD (Gold Dot ) 
znak celowniczy wyświetlany jest w złotym kolorze. To innowacyjne rozwiązanie ma 3 cechy znacząco odróżniające go
od klasycznej czerwonej i zielonej kropki:

kolor złoty jest neutralny dla daltonistów
znak celowniczy w złotym kolorze jest lepiej widoczny na żółtym i zielonym tle
Gold Dot ułatwia odróżnienie znaku celowniczego od zielonej lub czerwonej kropki laserowego wskaźnika celu

Holosun — celowniki kolimatorowe z czujnikiem ruchu
Do zasilania zastosowano popularną baterię CR2032 montowaną pod zewnętrzną pokrywą. Imponujący czas pracy
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wynoszący nawet do 100 000 godzin, urządzenie zawdzięcza systemowi Shake Awake, który przy braku aktywności
ruchowej automatycznie wyłącza diodę. Ponowne włączenie znaku celowniczego wymaga jedynie poruszenia broni.
Użytkownik może samodzielnie zdefiniować czas, po którym następuje włączenie trybu uśpienia. Bębny regulacji znaku
celowniczego mają klik 0,5 MOA z zakresem przesunięcia 50 MOA w pionie i poziomie. 

Dwa montaże
W komplecie znajdują się dwa montaże na szynę Picatinny/Weaver : wysoki (1/3 co-witness) przeznaczony głównie do
karabinków i niski zalecany do strzelb.
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